
 

  

 

 

 

 

 

 

Mauá da Serra, Terça-Feira, 12 de Julho de 2022                                                                                     Edição Nº: 2155 

 

 

  

   

1 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

dE 
MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA- PR 

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro - CEP - 86828-000 - Mauá da Serra- PR 

Telefone: (43) 3127-1000 
CNPJ N°. 95.548.400/0001-42 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 258, de 19 de março de 2.012 

E-mail: prefeitura@mauadaserra.pr.gov.br 

 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 12/07/2022 às 23:17:16

                               1 / 4



 

  

 

 

 

 

 

 

Mauá da Serra, Terça-Feira, 12 de Julho de 2022                                                                                     Edição Nº: 2155 

 

 

  

   

2 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

dE 
MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA- PR 

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro - CEP - 86828-000 - Mauá da Serra- PR 

Telefone: (43) 3127-1000 
CNPJ N°. 95.548.400/0001-42 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 258, de 19 de março de 2.012 

E-mail: prefeitura@mauadaserra.pr.gov.br 

PORTARIA Nº 152/2022 
 
 

 
O Prefeito de Mauá da Serra, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas 
por Lei:  

R E S O L V E 
 

CONCEDER: Férias de 30 dias aos servidores abaixo relacionados: 
 

Nome Período Aquisitivo Período de Gozo de férias 

Assistência Social 

Ana Paula dos Santos 04/04/2020 a 
04/04/2021 

01/08/2022 a 30/08/2022 

Marlene Domingues 27/05/2021 a 
27/05/2022 

01/08/2022 a 30/08/2022 

Valdir Garcia da Silva 28/06/2020 a 
28/06/2021 

08/07/2022 a 06/08/2022 

 
Registre-se, publique-se e cumpra-se. 
 
Comunicações Necessárias. 
 
 
Edifício da Prefeitura de Mauá da Serra, Estado do Paraná, aos oito dias 

do mês de julho de 2022.               
 
 
 
 

HERMES WICTHOFF 
Prefeito 

 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 12/07/2022 às 23:17:16

                               2 / 4



 

  

 

 

 

 

 

 

Mauá da Serra, Terça-Feira, 12 de Julho de 2022                                                                                     Edição Nº: 2155 

 

 

  

   

3 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

dE 
MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA- PR 

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro - CEP - 86828-000 - Mauá da Serra- PR 

Telefone: (43) 3127-1000 
CNPJ N°. 95.548.400/0001-42 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 258, de 19 de março de 2.012 

E-mail: prefeitura@mauadaserra.pr.gov.br 

PORTARIA Nº 151/2022 
 
 
 

O Prefeito de Mauá da Serra, Estado do Paraná, no uso de suas 
atribuições legais.  
 

RESOLVE 
 

 
NOMEAR – a partir de 11/07/2022, o Sr. EDE CARLOS BATISTA 

BONFIM, brasileiro, portador da Cédula de Identidade RG nº 32.491.011-3 SSP/SP e inscrito no CPF 
sob nº 225.973.078-75, para exercer o cargo em comissão de CHEFE DA DIVISÃO DE INFORMÁTICA, 
símbolo CC-4. 

Publique-se. Registre-se e Cumpra-se. 
 
 
Edifício da Prefeitura de Mauá da Serra, 08 de julho de 2022. 

 
 
 

 
Hermes Wicthoff 

PREFEITO 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 12/07/2022 às 23:17:16

                               3 / 4



 

  

 

 

 

 

 

 

Mauá da Serra, Terça-Feira, 12 de Julho de 2022                                                                                     Edição Nº: 2155 

 

 

  

   

4 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

dE 
MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA- PR 

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro - CEP - 86828-000 - Mauá da Serra- PR 

Telefone: (43) 3127-1000 
CNPJ N°. 95.548.400/0001-42 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 258, de 19 de março de 2.012 

E-mail: prefeitura@mauadaserra.pr.gov.br 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA 
AVISO DE LICITAÇÃO 

 
 

PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº  37/2022 
 
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS CARNES E 
EMBUTIDOS PARA DIVERSOS SETORES DO MUNICÍPIO. 
TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM. 
DATA DA DISPONIBILIDADE: A PARTIR DO DIA 13/07/2022 
DATA DE REALIZAÇÃO: 26/07/2022 ÀS 09:00 HORAS. 
ESCLARECIMENTOS: O EDITAL E DEMAIS INFORMAÇÕES ENCONTRAM-SE À DISPOSIÇÃO DOS 
INTERESSADOS NA PREFEITURA MUNICIPAL DE MAUÁ DA SERRA DE SEGUNDA A SEXTA FEIRA 
DAS 08:00 AS 11:00 E DAS 13:00 AS 17:00 HORAS, CITO A AVENIDA PONTA GROSSA, 480, CENTRO, 
MAUÁ DA SERRA - PR. 
TELEFONE: (43) 33127-1000 
E-MAIL: licitacoes@mauadaserra.pr.gov.br 

 
EDIFÍCIO DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA, 12 DE JULHO DE 2022. 

 
 
 
 

HERMES WICTHOFF 
PREFEITO 

 
 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 12/07/2022 às 23:17:16

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               4 / 4

http://www.tcpdf.org

		2022-07-12T23:17:16-0300




